
2021年6月30日 お知らせ

ACサーボモータ(13bit品)
生産終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度は下記ACサーボモータ(13bit品)につきまして、生産を終了とさせていただくことに
なりました。

この度の生産終了にともない、ご迷惑をおかけ致しますことを深くお詫び申し上げます。
今後とも当社製品をご愛顧賜りますようお願いいたします。

ご不明な点及びご質問につきましては、当社の担当営業部、もしくはウェブサイトお問合せフォー
ムよりお問合せいただけますようお願い申し上げます。

記
1. 生産中止品

ACサーボモータ(13bit品)、これに伴いD2型ドライバ(13bit専用)、エンコーダケーブル(13bit
用)も生産中止となります。

2. 型式番号

以上


